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Ατομικές Εκθέσεις
2018 - “Abstraction”, 
 Εγκαταλειμμένο Σιδηρουργείο, Λευκωσία
2016 - “Χρώματα”, 
 Meres Multifunctional Space, Λευκωσία 
2014  - «Κύκλους κάνω», 
 Χρίστος Χρίστου Art studio, Λευκωσία
2013  - “Mini me”, Χρίστος Χρίστου Art studio, Λευκωσία
2012  - “Επί σκοπού τυχαίο III”, 
 Πολυχώρος ΚΑΤ’ΟΙΚΟΝ, Λευκωσία
2011 - «Επί σκοπού τυχαίο II»,
 Γκαλερί M art MANOLIOUDAKIS, Αθήνα
2010 - “Επί σκοπού τυχαίο I», 
 Γκαλερί OPUS 39, Λευκωσία
2008 - «Εν Λευκώ II», 
 Αίθουσα Καστελιώτισσας, Λευκωσία
2005 - «Εν Λευκώ I», Αίθουσα Καστελιώτισσας, Λευκωσία
2003 - Γκαλερί Opus 39, Λευκωσία
2000 - Γκαλερί Πάνθεον, Λευκωσία
1998 - Γκαλερί Όμιλος Φίλων Καλών Τεχνών, Λευκωσία
1996 - Γκαλερί Αποκάλυψη, Λευκωσία

>> Ο Χρίστος Χρίστου διατηρεί  εργαστήρι στην 
παλιά πόλη της Λευκωσίας. 
 

Βιογραφικό
www.christoschristou.com

Solo Exhibitions
2018 -“Abstraction”Forge, Nicosia
2016 -“Colors”, 
 Meres Multifunctional Space, Nicosia
2014 -“Circles”, 
 Christos Art studio exhibition, Nicosia
2013 -“Mini me”, 
 Christos Art studio exhibition, Nicosia 
2012 -“Intentionally Random III”
 Gallery KAT’OIKON, Nicosia
2011 - «Intentionally Random II»,
 Gallery M art MANOLIOUDAKIS, Athens 
2010 - “Intentionally random I”
 Gallery Opus 39, Nicosia
2008 -“In White II”, Kasteliotissa Hall, Nicosia
2005 -“In White I”, Kasteliotissa Hall, Nicosia
2003 - Gallery Opus 39, Nicosia 
2000 - Gallery Pantheon, Nicosia 
1998 - Gallery Omilos Filon Kalon Technon,Nicosia
1996 - Gallery Apocalypse, Nicosia 
       

>>Christos Christou maintains his studio in the 
old city of Nicosia.
 

Curriculum Vitae
www.christoschristou.com
 



Ομαδικές Εκθέσεις
2015 - “Η τέχνη στον κύβο”, ZMart Gallery, Λευκωσία
2014 - “spring me pink”, Gallery Argo, Λευκωσία
2012 - Πλούσια Τέχνη σε Φτωχούς Καιρούς, 
 Γκαλερί Is   not gallery, Λευκωσία
2011 - Bazart, Γκαλερί M art MANOLIOUDAKIS, Αθήνα
2011 - Ανοικτά Εργαστήρια Εντός των Τειχών, Λευκωσία
2011 - Rich Art in Poor Times, Γκαλερί Is not gallery, 
 Λευκωσία
2010 - Cheap Art, Γκαλερί Is not gallery, Λευκωσία
2009 - Art(e)choke, Λευκωσία
2009 - KEAN Orange World, Λεμεσός
2007 - “Under construction”, Δημοτικό Κέντρο Τεχνών,
 Λευκωσία
2007 – Γκαλερί Πήτερς, Λευκωσία
2007 – Πύλη Αμμοχώστου, Λευκωσία
2006 – Ανοικτά Εργαστήρια Εντός των Τειχών,
 Λευκωσία
2006 - "Φεστιβάλ Τέχνης Λευκωσίας, 2006", Λευκωσία
2006 – Γκαλερί Μορφή, Λεμεσός
2004 - Ανοικτά Εργαστήρια Εντός των Τειχών, Λευκωσία
2004 – Γκαλερί Opus 39, Λευκωσία
2003 - Ανοικτά Εργαστήρια Εντός των Τειχών, Λευκωσία
2002 – Γκαλερί Πάνθεον, "Colorists", Λευκωσία
2001 - Γκαλερί Opus 39, Λευκωσία
1999 – Αλληλεγγύη, Τράπεζα Κύπρου, Λευκωσία
1999 – Γκαλερί Lobby, Λευκωσία
1995 – Γκαλερί Αποκάλυψη, Λευκωσία

Group Exhibitions
2015 -“Cube”, ZMart Gallery, Nicosia
2014 - Gallery Argo, Nicosia,“spring me pink”,
2012 - Gallery Is not gallery, Nicosia, 
 Rich Art in Poor Times, Nicosia
2011 - Bazart, Gallery M art MANOLIOUDAKIS, Athens
2011 -"Open Studios Within the Walls", Nicosia
2011 - Rich Art in Poor Times, 
 Gallery Is not gallery, Nicosia
2010 - Cheap Art, Gallery Is not gallery, Nicosia
2009 - Art(e)choke, Nicosia
2009 - KEAN Orange World, Limassol
2007 - “Under construction”, 
 Nicosia Municipal Art Centre, Nicosia
2007 - Gallery Peters, Nicosia, 
2007 - Famagusta Gate, Nicosia 
2006 - "Open Studios Within the Walls"
2006 - "Nicosia Art Festival 2006" 
2006 - Gallery Morfi, Lιmαssol
2004 - "Open Studios Within the Walls", Nicosia
2004 - Gallery Opus 39, Nicosia 
2003 - "Open Studios Within the Walls", Nicosia
2002 - Gallery Pantheon, "Colorists", Nicosia
2001 - Gallery Opus 39, Nicosia 
1999 - Allilegii, Bank of Cyprus, Nicosia
1999 - Gallery Lobby, Nicosia
1995 - Gallery Apocalypsi, Nicosia



“Abstraction” κατάλογος, 2018
“Colors” κατάλογος, 2016
“Η τέχνη στον κύβο”, κατάλογος 2015
“Επί σκοπού τυχαίο», Κατάλογος 2010
“KEAN Orange world”, Κατάλογος, 2009
«SOLOS 2008», Κατάλογος, 2008
«4 SOLOS», Κατάλογος 2005
«Ανοικτά Εργαστήρια Εντός των Τειχών», 
Κατάλογος, 2003, 4, 7 & 11
«Κρατική Συλλογή Σύγχρονης Κυπριακής Τέχνης, 
Αγορές Έργων», Υπουργείο Παιδείας & Πολιτισμού 
– Πολιτιστικές Υπηρεσίες, 2003 & 2006
Έκδοση «Καλλιτέχνες της Κύπρου», Γκαλερί 
Πάνθεον, 2002
Έκδοση «Κύπριοι Ζωγράφοι της 3ης Χιλιετίας», 
Zampelas Art ltd, 2002
«Αλληλεγγύη», Κατάλογος, Τράπεζα Κύπρου, 1999

“Abstraction” catalogue, 2018
“Colors” catalogue, 2016
“Cube”, catalogue 2015
“Intentionally random” catalogue, 2010
“KEAN Orange world”, catalogue, 2009
“SOLOS 2008”, catalogue, 2008
“4 SOLOS”, catalogue, 2005
“OPEN STUDIOS within the walls”, 
Catalogue, 2003, 4, 7 & 11
“Government Modern Art Collection, Art 
purchases”, Cyprus - Ministry of Education and 
Culture Foundation, 2003 and 2006
“Cyprus Artists”, published by Pantheon 
Gallery, 2002
“Cypriot Artist of the 3rd Millennium”, published 
by Zampelas Art Ltd, 2002
“Allilegii”, catalogue, Bank of Cyprus, 1999

Εκδόσεις Publications



Ομαδικές Εκθέσεις
2015 - “Η τέχνη στον κύβο”, ZMart Gallery, Λευκωσία
2014 - “spring me pink”, Gallery Argo, Λευκωσία
2012 - Πλούσια Τέχνη σε Φτωχούς Καιρούς, 
 Γκαλερί Is   not gallery, Λευκωσία
2011 - Bazart, Γκαλερί M art MANOLIOUDAKIS, Αθήνα
2011 - Ανοικτά Εργαστήρια Εντός των Τειχών, Λευκωσία
2011 - Rich Art in Poor Times, Γκαλερί Is not gallery, 
 Λευκωσία
2010 - Cheap Art, Γκαλερί Is not gallery, Λευκωσία
2009 - Art(e)choke, Λευκωσία
2009 - KEAN Orange World, Λεμεσός
2007 - “Under construction”, Δημοτικό Κέντρο Τεχνών,
 Λευκωσία
2007 – Γκαλερί Πήτερς, Λευκωσία
2007 – Πύλη Αμμοχώστου, Λευκωσία
2006 – Ανοικτά Εργαστήρια Εντός των Τειχών,
 Λευκωσία
2006 - "Φεστιβάλ Τέχνης Λευκωσίας, 2006", Λευκωσία
2006 – Γκαλερί Μορφή, Λεμεσός
2004 - Ανοικτά Εργαστήρια Εντός των Τειχών, Λευκωσία
2004 – Γκαλερί Opus 39, Λευκωσία
2003 - Ανοικτά Εργαστήρια Εντός των Τειχών, Λευκωσία
2002 – Γκαλερί Πάνθεον, "Colorists", Λευκωσία
2001 - Γκαλερί Opus 39, Λευκωσία
1999 – Αλληλεγγύη, Τράπεζα Κύπρου, Λευκωσία
1999 – Γκαλερί Lobby, Λευκωσία
1995 – Γκαλερί Αποκάλυψη, Λευκωσία

Επιλογή έργων σε δημόσιους χώρους 
και σε ιδιωτικές συλλογές στο εξωτερικό
Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού

Selection of Works in Public Places 
and Private Collectors Abroad

Cyprus Ministry of Education 
and Culture Foundation

CYTA

Intercontinental Hotel, Limassol

Shiacolas company ltd

POLITIS Newspaper

Stockwatch company ltd

Argus financial company ltd

Netsmart company ltd

Cassoulides company ltd

Private collectors in USA, France, 
Greece and Cyprus

CYTA

Ξενοδοχείο Intercontinental, Λεμεσός

Εταιρία Σιακόλας Λτδ

Εφημερίδα ΠΟΛΙΤΗΣ

Εταιρία Stockwatch Λτδ

Εταιρία Argus Λτδ

Εταιρία Netsmart Λτδ

Εταιρία Κασουλίδης Λτδ

Ιδιωτικές συλλογές στις Ηνωμένες Πολιτείες,
Γαλλία, Ελλάδα και Κύπρο



“Abstraction” κατάλογος, 2018
“Colors” κατάλογος, 2016
“Η τέχνη στον κύβο”, κατάλογος 2015
“Επί σκοπού τυχαίο», Κατάλογος 2010
“KEAN Orange world”, Κατάλογος, 2009
«SOLOS 2008», Κατάλογος, 2008
«4 SOLOS», Κατάλογος 2005
«Ανοικτά Εργαστήρια Εντός των Τειχών», 
Κατάλογος, 2003, 4, 7 & 11
«Κρατική Συλλογή Σύγχρονης Κυπριακής Τέχνης, 
Αγορές Έργων», Υπουργείο Παιδείας & Πολιτισμού 
– Πολιτιστικές Υπηρεσίες, 2003 & 2006
Έκδοση «Καλλιτέχνες της Κύπρου», Γκαλερί 
Πάνθεον, 2002
Έκδοση «Κύπριοι Ζωγράφοι της 3ης Χιλιετίας», 
Zampelas Art ltd, 2002
«Αλληλεγγύη», Κατάλογος, Τράπεζα Κύπρου, 1999
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